

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto di riqualificazione Piazza del Mercato Nuovo
opere illuminazione pubblica

COMMITTENTE: Comune di Prato

Data, 03/10/2014

IL TECNICO
Geom. Fabrizio Fallanti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 003.03.02 13/09/2013	Scavo a sezione ristretta, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Posizionamento cavidotti	600,00			0,800	480,00		
	SOMMANO mc					480,00	6,71	3'220,80
2 170.01 18/03/2013	Fornitura e posa in opera di pozzetto in cls per ispezione cavidotti, delle dimensioni di cm. de. 108x88x36 di. 90x70x28, rinfiacato in calcestruzzo compreso di, chiusino in ghisa, lapide, e scavo per l'insediamento, i raccordi, pezzi speciali, ecc.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	565,62	3'393,72
3 170.02 14/03/2013	Fornitura e posa in opera di cavidotto composto da due tubazioni in PEHD D125 mm. accoppiate. Escluso scavo di alloggiamento da computarsi a parte , compresi manicotti di giunzion ... rinfiacato in sabbione, eventuale posa di nastro segnalatore e quanto occorre per rendere l'opera finita a regola d'arte. illuminazione pubblica predisposizione linea elettrica palazzina					1'185,00 30,00		
	SOMMANO ml					1'215,00	8,94	10'862,10
4 053.02 04/03/2013	Fornitura e posa in opera di linea di alimentazione in cavo tipo FG7R0,6/1KV sez. 1x16 mmq.					3'500,00		
	SOMMANO ml					3'500,00	1,50	5'250,00
5 053.03 04/03/2013	Fornitura e posa in opera di linea di alimentazione in cavo tipo FG7R0,6/1KV sez. 1x6 mmq.					3'500,00		
	SOMMANO ml					3'500,00	1,00	3'500,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							26'226,62
	A R I P O R T A R E							26'226,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							26'226,62
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
6 051.03 25/03/2013	Fornitura e posa in opera di sistema illuminante composto da palo in acciaio zincato per illuminazione pubblica h. 12,00 ml con n. 5 corpi illuminante da 150W a LED, compreso plinto di fondazione in cls R'mbk 200 fluido cm 100x100x100					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	5'028,54	20'114,16
7 051.04 04/03/2013	Fornitura e posa in opera di sistema illuminante composto da palo in acciaio zincato per illuminazione pubblica h. 5,50 ml con n. 1 corpi illuminante da 52W a LED, compreso plinto di fondazione in cls R' bk 200 fluido cm. 80x80x80					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	1'480,97	14'809,70
8 051.01 04/03/2013	Fornitura e posa in opera di sistema illuminante composto da palo in acciaio zincato per illuminazione pubblica h. 5,50 ml con n. 1 corpi illuminante da 92W a LED, compreso plinto di fondazione in cls R' bk 200 fluido cm. 80x80x80					39,00		
	SOMMANO cadauno					39,00	1'593,83	62'159,37
	Parziale LAVORI A CORPO euro							97'083,23
	T O T A L E euro							123'309,85
	Data, 03/10/2014							
	Il Tecnico Geom. Fabrizio Fallanti							
	A R I P O R T A R E							